p,m/jcdd&
.Íe/1J'

Municipãi  "Designar servidor para responder por
Cargo Cornissionado que especifica, e dá
outras providências".

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Y1227, DE 03 DE ABRIL DE 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - É - designada, a partir de 03 de abril de 2025, a servidora
PAMELA BARBOSA DOS SANTOS, para responder interinamente ao cargo de Chefe
da Junta Médica da Secretaria Municipal de Planejamento.

Art. 21- Fica assegurado ao referido servidor substituto a diferença necessária
para completar o seu vencimento, nos termos do §2°, do artigo 9°, da Lei n° 180/93.

Art. 30 - Este Decreto entra em Vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE. DA PREFEITA MUNICIPAL. DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS 1)0 MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA AP IDA RIBEIRO GOMES
PRE 'ELTA MUNICIPAL

CNP, 007857/0001-71 geh.refeasantoantõnodoc1escoherto.go.gov.hr

Ouid 33  Loto 24. ÇonLro, Santo Aroàno
do Lscob?rtoGO